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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
23 05.04.2023 |197 - Verband der Rechn. RPA-2023-3 vom ZEC39A3307 2212 Dienstleistungen 743,12
Sudtiroler 28.02.2023 197 - Verband der
Kleintierzlichter Sudtiroler Kleintierztichter
24 05.04.2023 |64 - AMONN OFFICE | Rechn. VKRECH-2023-3247 vom ZC739F21B4 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.754,34
IT Competence center | 08.03.2023 64 - AMONN OFFICE
IT Competence center
25 05.04.2023 |527 - Markus Reisen Rechn. RKPA-2023-12 vom ZB53992934 221.2 Dienstleistungen 818,18
Weissensteiner 15.03.2023 527 - Markus Reisen
Markus Weissensteiner Markus
26 05.04.2023 |64 - AMONN OFFICE | Rechn. VKRECH-2023-3293 vom Z44399BC36 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 3.295,00
IT Competence center | 13.03.2023 64 - AMONN OFFICE
IT Competence center
27 05.04.2023 |623 - Silmar SRL Rechn. 946/E vom 03.03.2023 ZEO03A166FF 2212 Dienstleistungen 302,55
623 - Silmar SRL
28 05.04.2023 |703 - Sudtiroler Ruckiberweisung 2.2.31 Laufende Zuwendungen 45,00
Bauernjugend Eppan Motorsagenkurs Nutzungsgebuhr
Raum
29 05.04.2023 [441 - WEGER Rechn. R-PA-2023-176 vom Z4239F34C3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 222,01
Universitatsbuchhandl | 31.03.2023 441 - WEGER Verbrauchsgutern
ung GmbH Universitatsbuchhandlung GmbH
30 05.04.2023 |500 - Loeff System Rechn. 3034-03550 vom ZA43A46D15 2211 Ankauf von Roh- und/oder 288,49
GmbH . srl 31.03.2023 500 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH . srl
31 05.04.2023 |538 - Tinkhauser Rechn. 2303926 vom 31.03.2023 Z293A165B7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 100,02
Blromarkt 538 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
32 05.04.2023 |538 - Tinkhauser Rechn. 2303925 vom 31.03.2023 Z9239F2220 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 27,36
Blromarkt 538 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgitern
33 05.04.2023 |64 - AMONN OFFICE | Rechn. VKRECH-2023-4036 vom ZF5397522E 2.2.1.2 Dienstleistungen 469,83
IT Competence center | 31.03.2023 64 - AMONN OFFICE
IT Competence center
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35 26.04.2023 |299 - Raiffeisenkasse | Spesenabrechnung Z69393A183 221.2 Dienstleistungen 200,00
Uberetsch Sitz 01.01.23-31.03.23 -
St.Michel/Eppan Schatzmeister
36 19.05.2023 |689 - Dangl Alexander | Rechnung Nr.12/002 von na 2212 Dienstleistungen 2.502,66
02.05.2023 Dangl Alexander
37 19.05.2023 |64 - AMONN OFFICE | Rechn. VKRECH-2023-5985 vom | ZEE3AAAB95 2.2.1.2 Dienstleistungen 682,96
IT Competence center | 30.04.2023 64 - AMONN OFFICE
IT Competence center
38 19.05.2023 |247 - Musik Walter Rechn. 663 vom 28.04.2023 247 ZEA3AAAF68 221.2 Dienstleistungen 106,56
GmbH Piano & Sound | - Musik Walter GmbH Piano &
Sound
39 19.05.2023 |268 - PEDACTA Rechn. RGPA-2023-217 vom Z363AD1ES83 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 272,00
GmbH 12.05.2023 268 - PEDACTA Verbrauchsgitern
GmbH
40 19.05.2023 |704 - Lauben Reisen Rechn. FPA 2023/015 vom Z033AAB3D1 221.2 Dienstleistungen 327,27
K.G. 08.05.2023 704 - Lauben Reisen
K.G.
43 14.06.2023 |660 - Stuppner Franz | Rechn. 58/00 vom 22.05.2023 Z8C39F341E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.919,20
Buchhandel 660 - Stuppner Franz Buchhandel Verbrauchsgutern
44 14.06.2023 |500 - Loeff System Rechn. 3034-05576 vom ZC93B2C616 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 370,96
GmbH . srl 30.05.2023 500 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH . srl
45 14.06.2023 |500 - Loeff System Rechn. 3034-05575 vom ZA43A46D15 2211 Ankauf von Roh- und/oder 7,89
GmbH . srl 30.05.2023 500 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH . srl
46 14.06.2023 |705 - Qemeri Ruckerstattung Erlebnisschule 2219 Sonstige 100,00
Enkeleda Langtaufers - Qemeri Elena Gebarungsausgaben
47 14.06.2023 | 706 - Trettl Claudia Ruckerstattung Schwimmkurs SJ 2219 Sonstige 35,00
2022/23 fur Trafojer Anton Gebarungsausgaben
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48 14.06.2023 | 707 - Pernter Klaus Ruckerstattung Erlebnisschule 2.21.9 Sonstige 94,50
Langtaufers SJ 2022/23 flr Gebarungsausgaben
Pernter Ludwig
49 14.06.2023 |708 - Piovesan Elke Ruckerstattung Teilbetrag 2219 Sonstige 28,50
Erlebnisschule Langtaufers fir Gebarungsausgaben
Mantinger Anika
50 14.06.2023 |684 - Elektro Rechn. B-941 vom 31.05.2023 Z1A3AC6871 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 6.415,97
Rottensteiner 684 - Elektro Rottensteiner
51 14.06.2023 | 702 - Stuefer Tanja Honorarnote 2212 Dienstleistungen 1.540,06
Sexualpadagogisches Projekt -
Stuefer Tanja
52 14.06.2023 | 709 - Sabbatini Ulla Ruckerstattung Gebuhren 2219 Sonstige 35,00
Schwimmkurs 2022/23 - Galeone Gebarungsausgaben
Sabbatini Itan
57 14.06.2023 |72 - Athesia Buch Rechn. 3013-00369 vom ZEC3AAADO1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 394,09
GmbH srl Blcher 31.05.2023 72 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Medien Musik GmbH srl Bicher Medien Musik
58 14.06.2023 |209 - Spesennote Nr. 314_F21/2023 - 2.2.31 Laufende Zuwendungen 1.600,00
Deutschsprachiger Erlebnisschule Langtaufers 5B St.
Schulsprengel Graun | Michael - SJ 2022/23
59 14.06.2023 |209 - Spesennote Nr. 313 F20/2023 - 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 1.677,00
Deutschsprachiger Erlebnisschule Langtaufers 5A St.
Schulsprengel Graun | Michael SJ 2022/23
Summe 26.375,52
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